
001 |RO 25 2015249F |A |DB102789 |23.08 09:21:13.1 |OK |01 |069 |
002 |RO 25 2015216F |SAPA |DB1027C5 |23.08 09:21:14.4 |OK |01 |016 |
003 |RO 25 2015474F |SA |DB1027B4 |23.08 09:21:16.8 |OK |02 |042 |
004 |RO 25 2015264M |SA |DA192D6E |23.08 09:22:25.4 |OK |03 |068 |
005 |RO 25 2015234M |SIPA |DB08113E |23.08 09:34:08.6 |OK |01 |059 |
006 |RO 25 1154969F |APA |DB10277F |23.08 09:34:37.4 |OK |04 |025 |
007 |RO 25 2015244M |SAPA |DB081151 |23.08 09:34:39.7 |OK |04 |003 |
008 |RO 25 2015294M |SA |DB081177 |23.08 09:34:46.3 |OK |01 |075 |
009 |RO 25 2015461M |A |DB08115B |23.08 09:35:29.8 |OK |03 |018 |
010 |RO 25 2015481M |SA |DA192CD3 |23.08 09:38:01.3 |OK |04 |060 |
011 |RO 25 2015289F |SA |DB1027CE |23.08 09:40:57.3 |OK |03 |065 |
012 |RO 25 1154974F |A |DB10278C |23.08 09:47:41.3 |OK |01 |008 |
013 |RO 25 1154961M |SAPA |DB08114C |23.08 09:47:51.4 |OK |04 |046 |
014 |RO 25 2015286M |SI |DB08112B |23.08 09:48:28.4 |OK |03 |053 |
015 |RO 25 2015488M |A |DA192C9B |23.08 09:50:20.0 |OK |03 |026 |
016 |RO 25 2015245M |SA |DB081149 |23.08 09:52:43.0 |OK |03 |007 |
017 |RO 25 2015224M |SA |DB081154 |23.08 09:54:00.7 |OK |03 |020 |
018 |RO 25 2015475F |SA |DB1027A4 |23.08 09:54:36.6 |OK |03 |067 |
019 |RO 25 2015287F |SAPA |DB1027D0 |23.08 09:54:51.3 |OK |01 |037 |
020 |RO 25 2015206F |A |DB10277B |23.08 09:56:41.8 |OK |03 |004 |
021 |RO 25 2015267F |A |DB10277D |23.08 09:56:45.1 |OK |03 |022 |
022 |RO 25 2015261F |SA |DB1027B0 |23.08 09:57:52.6 |OK |01 |014 |
023 |RO 25 2015489M |A |DA1C9424 |23.08 09:57:55.6 |OK |01 |052 |
024 |RO 25 2015248M |SA |DB081156 |23.08 09:58:11.2 |OK |01 |074 |
025 |RO 25 2015236M |SA |DB08115A |23.08 09:58:25.2 |OK |04 |061 |
026 |RO 25 2015219M |SA |DB08115D |23.08 10:01:40.2 |OK |03 |043 |
027 |RO 25 2015252M |A |DB08114F |23.08 10:03:33.9 |OK |03 |073 |
028 |RO 25 2015221F |SA |DB102770 |23.08 10:11:01.9 |OK |03 |034 |
029 |RO 25 2015487M |A |DB081170 |23.08 10:11:13.6 |OK |03 |005 |
030 |RO 25 2015209M |AG |DB081181 |23.08 10:13:04.4 |OK |04 |031 |
031 |RO 25 2015204F |SA |DB1027BB |23.08 10:14:12.0 |OK |04 |028 |
032 |RO 25 2015299M |SA |DB081171 |23.08 10:16:21.6 |OK |03 |058 |
033 |RO 25 2015259F |SAPA |DB1027B6 |23.08 10:16:28.6 |OK |03 |010 |
034 |RO 25 2015292F |SAPA |DB1027C3 |23.08 10:17:25.1 |OK |04 |030 |
035 |RO 25 2015273F |SA |DB1027B2 |23.08 10:37:43.7 |OK |01 |063 |
036 |RO 25 2015229F |SA |DB102786 |23.08 10:55:24.8 |OK |03 |050 |
037 |RO 25 2015225F |SA |DB1027C1 |23.08 10:56:48.6 |OK |02 |023 |
038 |RO 25 2015231F |A |DB10278D |23.08 10:58:47.4 |OK |04 |027 |
039 |RO 25 2015478M |SA |DB081127 |23.08 10:58:49.4 |OK |03 |032 |
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040 |RO 25 2015250M |A |DB081176 |23.08 10:58:53.4 |OK |04 |078 |
041 |RO 25 2015208F |ROSU |DB102790 |23.08 11:00:15.5 |OK |04 |070 |
042 |RO 25 2015279M |A |DB081136 |23.08 11:03:06.3 |OK |01 |017 |
043 |RO 25 2015269M |SA |DB1027A8 |23.08 11:05:25.6 |OK |03 |035 |
044 |RO 25 2015482F |A |DB10278E |23.08 11:06:19.4 |OK |03 |049 |
045 |RO 25 2015213M |A |DB081167 |23.08 11:06:25.3 |OK |04 |024 |
046 |RO 25 2015476M |SA |DA372FAA |23.08 11:13:09.9 |OK |03 |056 |
047 |RO 25 0201464M |A |DB08117E |23.08 11:13:10.9 |OK |03 |077 |
048 |RO 25 2015479M |SA |DB081142 |23.08 11:13:16.2 |OK |02 |054 |
049 |RO 25 1154973F |A |DB10279B |23.08 11:15:03.8 |OK |03 |029 |
050 |RO 25 2015268M |A |DA192B73 |23.08 11:16:06.7 |OK |03 |015 |
051 |RO 25 2015237M |SA |DB081174 |23.08 11:19:18.8 |OK |01 |036 |
052 |RO 25 2015483M |SI |DB08117B |23.08 11:27:18.3 |OK |03 |045 |
053 |RO 25 2015251M |A |DB081178 |23.08 11:31:41.0 |OK |04 |071 |
054 |RO 25 2015472F |A |DB1027CF |23.08 11:45:21.7 |OK |03 |047 |
055 |RO 25 2015480F |SA |DB1027A0 |23.08 11:45:38.6 |OK |04 |012 |
056 |RO 25 2015271F |SA |DB10279A |23.08 11:50:05.7 |OK |01 |041 |
057 |RO 25 2015255M |A |DB081130 |23.08 11:55:28.8 |OK |03 |002 |
058 |RO 25 2015211F |SA |DB10279F |23.08 12:05:16.7 |OK |03 |064 |
059 |RO 25 2015285M |A |DB081131 |23.08 12:13:20.4 |OK |04 |009 |
060 |RO 25 2015465M |SIPA |DB081172 |23.08 12:36:34.9 |OK |01 |072 |
061 |RO 25 2015220M |SA |DB08112A |23.08 12:45:43.6 |OK |01 |048 |
062 |RO 25 2015491M |A |DB081179 |23.08 13:31:34.1 |OK |01 |055 |
063 |RO 25 2015284M |AG |DB08117F |23.08 14:17:52.9 |OK |04 |033 |
064 |RO 25 2015235M |SA |DA1928D1 |23.08 14:58:11.7 |OK |01 |039 |
065 |RO 25 2015212F |SA |DB1027A6 |23.08 15:17:34.3 |OK |03 |051 |
066 |RO 25 2015223F |SAPA |DB1027CD |23.08 16:27:04.6 |OK |01 |011 |
067 |RO 25 2015257F |A |DB1027C4 |23.08 18:35:49.5 |OK |03 |019 |
068 |RO 25 2015222M |SI |DB08116C |24.08 08:21:40.8 |OK |04 |062 |
069 |RO 25 2015485F |A |DB1027AC |24.08 08:35:09.5 |OK |04 |057 |
070 |RO 25 2015258M |A |DB081148 |24.08 09:07:22.8 |OK |01 |066 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 24.08.2025 08:47

Concurs : Kunszallas Loc lansare : Kunszallas

Latitudine : 46°47'28.37"N Longitudine : 19°46'30.18"E
Distanta : 179.43 km Ora lansarii : 23.08.2025 07:15:00
Cod columbofil : 004637 Columbofil : Agarici Pacalici
Latitudine : 45° 35" 6.0994' N Longitudine : 21° 19" 10.8347' E

Ceas Atomic : 22.08.2025 20:12:41 GPS Ceas Atomic : 24.08.2025 11:47:40 LIVE
Ceas Porumbei : 22.08.2025 20:12:41 +0 Ceas Porumbei : 24.08.2025 11:47:40 +0
Sincronizare : 22.08.2025 20:12:41 GPS +3h
Por. imbarcati : 78 Por. sositi : 70

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.14 Cod concurs: 8960 Serie ceas: 109793
BENZING Live Autorizare: AA9028AB
1: 18400687 2: 42700897 3: 18400656 4: 95001368

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/101069_1755893561.pdf

